
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/232/18 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/118/16 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

dotyczącej Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przybiernów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1289 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Goleniowie, Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/118/16 Rady Gminy w Przybiernowie w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przybiernów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

3) „do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących ujednoliconych kolorach: 

a) NIEBIESKI z przeznaczeniem na makulaturę 

b) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania oraz opakowania 

wielomateriałowe 

c) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło (białe i kolorowe), w tym opakowania 

d) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady zielone i biodegradowalne”. 

2. w § 10 pkt. 3 usunięto. 

3. w § 10 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

4) „w punkcie selektywnej zbiórki odpadów zlokalizowanym przy ul. Kościuszki w Przybiernowie, poniżej 

wymienione frakcje odpadów komunalnych będą odbierane na bieżąco zgodnie z regulaminem (PSZOK-u): 

a) papier , tektura, w tym opakowania - nieodpłatnie 

b) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania oraz opakowania wielomateriałowe - nieodpłatnie 

c) szkło (białe, kolorowe), w tym opakowania- nieodpłatnie 

d) odpady wielkogabarytowe - nieodpłatnie 

e) zużyte opony, w ilości 4 sztuk na rok z danej nieruchomości - nieodpłatnie 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i akumulatory - nieodpłatnie 

g) przeterminowane leki i chemikalia, tekstylia - nieodpłatnie 

h) odpady zielone i biodegradowalne - nieodpłatnie 

i) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne (pochodzące z remontu prowadzonego 

przez właściciela nieruchomości we własnym zakresie, posegregowane) – odpłatnie – 50,00zł brutto/m3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4094



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4094


		2018-09-10T14:32:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




